

<b>Skellefteå kommun</b>	<b>Diarie</b> UH-2019-186
<b>Utvärdering</b> Bästa förhållandet mellan pris och kvalitet Helt anbud	<b>Namn</b> Lastbilschassi och överflyttning av skylift från annat fordon TK 199

Detta dokument är en kopia på upphandlingens elektroniska utvärderingsformulär. Utvärderingsformuläret ska besvaras elektroniskt genom att du klickar på knappen Lämna anbud som du finner till vänster i annonsen eller inbjudan på [www.e-avrop.com](http://www.e-avrop.com).

## Att lämna anbud

När du lämnar pris ska det ske för (1) enhet av angiven sort.

Totalpris beräknas automatiskt som pris gånger antal.

Pris anges endast med siffror utan mellanslag eller valuta.

Utvärderingsmetoden bygger på monetär utvärdering med prissatt kvalitet. Ert anbud resulterar i ett jämförelsetal. Hur mycket jämförelsetalet påverkas vid olika utvärderingar står beskrivet för varje utvärdering i detta dokument. Anbudet med lägst jämförelsetal är bäst.

## Introduktion

I denna upphandling anges pris enligt ska-krav för lastbilschassi och överflyttning av skylift från annat fordon (TK 199), vi vill få ett totalt pris för chassi + överflyttandet samt pris per mil för basserviceavtal enligt nedan.

## 1.0 Lastbilschassi och överflyttning av skylift från annat fordon (TK 199)

### 1.1 Prisfråga

Ange pris för lastbilschassi och överflyttning av skylift från annat fordon (TK 199).

#### Omfattning

Pris ska anges för en (1) st. Pris är obligatorisk information för denna post.

#### 1.1.1 Bedömning

Förarnas bedömning om fordonets lämplighet och utförande på fordonet, som hytt, insteg, förarmiljö, växellåda, utrustning m.m.

#### Definition

Full poäng reducerar jämförelsetalet med 400 000,00. Noll poäng ger ingen reduktion.

Poäng	Beskrivning	Reduktion
0	Svagt mervärde	0,00
1	Klart urskiljbart mervärde	-200 000,00
2	Stort mervärde	-400 000,00

### 1.2 Prisfråga

Ange pris per mil för basserviceavtal chassi beräknat på 15000 mil (10 år) totalt.

#### Omfattning

Pris ska anges för en (1) mil. Anbudspris beräknas för 15000 mil. Pris är obligatorisk information för denna post.

